1

山东科技职业学院工会委员会文件

鲁科职院工字〔2021〕1 号

关于公布各分工会及其组织机构设置的
通知

各部门：

根据《山东科技职业学院关于建立分工会及其组织机构设置

的通知》相关安排部署，各部门圆满完成分工会选举工作。经报

学院党委会研究决定，成立行政一分工会等 14 个分工会和相应组

织机构，同意各分工会委员会委员选举结果。现予以公布，详见

附件。

特此通知。

2

附件：山东科技职业学院各分工会及其组织机构设置

山东科技职业学院工会委员会

2021 年 3 月 23 日

3

附件

山东科技职业学院各分工会及其组织机构设置

序

号

分工会

名称

主席 副主席 组织委员 宣传委员 女工委员 文体委员 生活福利

委员

备注

1
行政一分

工会
董传民 柳见亮 刘伟冬 李晨歌 刘甜甜

刘砚芳（体

育委员）；

李丽丽（文

艺委员）

魏强
青工委员

雷静

2
行政二分

工会
于珍萍 褚建刚 陈东兴 刘召花 李伟 于春鹏 宋林书

4

3
行政三分

工会
王晓卫 王蕾 孙浩亮 于红波 谭芳 李雪梅 杜长娥

4
纺织服装

系分工会
丁仕福 于加刚 李凯 张白露 申文卿 韩培培 董春英

5
机电工程

系分工会
门玉琢 段宏钢 赵磊 李玉美 刘明 杨玉婷 方洁

6
机械工程

系分工会
秦振友 秦召广 尹学辉 王晓明 李金英 陈建民 黄永华

7
汽车工程

系分工会
王晓彬 窦省委 齐欢宁 齐欢宁 逄兰芹 刘杨 刘杨

8
信息工程

系分工会
王芳伟 王帅 袁胜倩 姜华 神瑶 李晓慧 李巧玲

5

9

生物与化

学工程系

分工会

刘玉国 臧金伟 徐晶 卜雪峰 庄晓辉 徐晶 庄晓辉

10
建筑工程

系分工会
郭栋 张铁诚 张雪婷 刘硕 高婷 高婷 张雪婷

11
经济管理

系分工会
陈守学 李涛 王倩 陈璐 贾薇 杜凯龙 马文卿

12
艺术传媒

系分工会
张明 于志朋 杜艳艳 李璐 李爱香 郭杰 李真

13
商务外语

系分工会
高志刚 谭安华 张明 赵明明 黄芳 赵明明 张明

14
基础部

分工会
齐景华 魏涛 王智巍 薛琳 刘萍萍 郭梦萦 仝令伟

6

山东科技职业学院党委（院长）办公室 2021 年 3 月 23 日印发